

Extras din Buletinul Electronic „Registrul cauzelor de insolvabilitate” cu nr. 296 din 29 Mai 2025

Entitatea insolubilă:	Ecocity SRL
INDO/Cod fiscal:	1014600030890
Sediul entității insolubile:	mun. Chișinău, bd. Moscova 12/3, ap.(of.) 21
Lichidator:	Șeremet Vasile
Instanța de insolabilitate:	Judecătoria Chișinău sediul Central
Numărul dosarului judiciar:	2i-595/2021
Numărul și data actului publicat:	Nr.2i-595/2021 din 29 Mai 2025
Tipul actului publicat:	Anunț de vânzare
Verifica online:	



MINISTERUL JUSTIȚIEI AL REPUBLICII MOLDOVA
UNIUNEA ADMINISTRATORILOR AUTORIZAȚI DIN MOLDOVA

ȘEREMET VASILE

ADMINISTRATOR AUTORIZAT

MD 2084, mun. Chișinău, or. Cricova, str. Chișinăului, 84 ap 49 c/f 44517027

Tel.: + 373 69114917, email: aa.seremetvasile@gmail.com

operator de date cu caracter personal nr. 0000862



ANUNȚ

privind vânzarea bunurilor prin negocieri directe

Lichidatorul "Ecocity" SRL în procedura falimentului c/f 1014600030890, cu sediul bd. Moscova, 12/3 ap. 21 mun. Chișinău anunță **vânzarea prin negocieri directe** a bunurilor mobile care aparțin masei debitoare a SRL Ecocity, la prețul de start, după cum urmează:

nr. d/r	denumirea	cantitatea Buc.	valoarea de piață a unei unități, lei	valoarea totală de piață, lei
1	masă de culoare albă	5	3 034,60 lei	15 173 lei
2	calculator Philips	3	1 750,00 lei	5 250 lei
3	fotoliu de culoare albă	4	584,50 lei	2 338 lei
4	scară cu două trepte	1	296,00 lei	296 lei
5	set mobilă de birou (3 tumbe albe, 2 rafturi mici)	1	1 428,00 lei	1 428 lei
6	suport pentru flori (culoare albă)	3	791,33 lei	2 374 lei
7	imprimantă Canon i-Sensys MF4410	1	1 800,00 lei	1 800 lei
8	aparat de găurit hârtie	1	344,00 lei	344 lei
9	telefon de birou, model Panasonic	2	259,50 lei	519 lei
10	tablă din metal (cu suport)	1	267,00 lei	267 lei
11	suport publicitar	2	0,00 lei	0 lei
12	mobilier publicitar (stativ cu poliță pentru becuri)	1	0,00 lei	0 lei
13	cartuș laser/toner	4	150,50 lei	602 lei
14	cuier din metal	1	294,00 lei	294 lei
15	masă albă de birou	3	3 034,67 lei	9 104 lei
16	dulap mare de culoare cafenie (cu mape)	2	178,50 lei	357 lei
17	fotoliu de culoare albă	2	584,50 lei	1 169 lei
18	scaun de culoare albă	1	335,00 lei	335 lei
19	tumbă de culoare albă	4	348,00 lei	1 392 lei
20	computer Philips	2	3 450,00 lei	6 900 lei
21	telefon de culoare albă (Panasonic)	1	178,00 lei	178 lei
22	imprimantă LASER Jet Pro M102w	1	959,00 lei	959 lei
23	safeu de culoare gri (metal)	1	2 907,00 lei	2 907 lei
24	safeu de culoare neagră	1	556,00 lei	556 lei
25	aparat de casă Elicom Smart	1	381,00 lei	381 lei
26	aparat de măsurat luminozitatea Mastec4 M36612	2	305,50 lei	611 lei
27	aparat Everfine Digital Lux Meter	1	5 402,00 lei	5 402 lei
28	Notebook Lenovo	1	2 973,00 lei	2 973 lei
29	masă pentru producere de culoare verde	1	3 168,00 lei	3 168 lei
30	Compound	5	1 750,00 lei	8 750 lei
31	Masă de birou cu două tumbe	1	12 299,00 lei	12 299 lei



MINISTERUL JUSTIȚIEI AL REPUBLICII MOLDOVA
UNIUNEA ADMINISTRATORILOR AUTORIZAȚI DIN MOLDOVA

ȘEREMET VASILE

ADMINISTRATOR AUTORIZAT

MD 2084, mun. Chișinău, or. Cricova, str. Chișinăului, 84 ap 49 c/f 44517027

Tel.: + 373 69114917, email: aa.seremetvasile@gmail.com

operator de date cu caracter personal nr. 0000862



32	fotoliu de culoare albă	3	584,67 lei	1 754 lei
33	imprimantă Canon LBP2900B	1	959,00 lei	959 lei
34	computer Philips	2	3 450,00 lei	6 900 lei
35	safeu de culoare neagră	1	686,00 lei	686 lei
36	notebook ASUS	3	8 869,67 lei	26 609 lei
37	dulap	1	3 316,00 lei	3 316 lei
38	ceas de perete	1	0,00 lei	0 lei
39	masă	1	522,00 lei	522 lei
40	masă de birou de culoare verde	1	1 544,00 lei	1 544 lei
41	fotoliu de culoare albă	1	585,00 lei	585 lei
42	imprimantă Canon i-Sensys LBP6030	1	1 005,00 lei	1 005 lei
43	Notebook Dell	1	3 468,00 lei	3 468 lei
44	culer+butoi	1	19,00 lei	19 lei
45	tumbe de culoare verde	3	0,00 lei	0 lei
46	scaun de culoare albă	1	245,00 lei	245 lei
47	tablă din lemn pentru prezentare	1	286,00 lei	286 lei
48	aparat de testare a curentului PS-64039	1	156,00 lei	156 lei
49	masă de producere de culoare verde	2	7 800,00 lei	15 600 lei
50	încălzitor pentru PCB (polish)	1	1 700,00 lei	1 700 lei
51	stație de sudat (поаяльник) Yربولi 8586	5	650,00 lei	3 250 lei
52	mașină de tăiat cablu HS	1	37 500,00 lei	37 500 lei
53	aparat de verificat produsele Led Controller	1	650,00 lei	650 lei
54	șurubelniță electrică Ambrunus	4	1 290,00 lei	5 160 lei
55	mașină de găurit (BortBSM-6504-A)	1	960,00 lei	960 lei
56	mașină de șlefuit (polizor)	1	430,00 lei	430 lei
57	stație de sudat incompletă (поаяльник)	5	1 740,00 lei	8 700 lei
58	microscop Optica	1	4 500,00 lei	4 500 lei
59	masă	1	1 589,00 lei	1 589 lei
60	fotoliu	1	245,00 lei	245 lei
61	computer de culoare neagră (Philips)	1	3 443,00 lei	3 443 lei
62	stihirator (Argos CP3140)	1	1 771,00 lei	1 771 lei
63	monitor ASUS	1	187,00 lei	187 lei
64	Highbay 200 Watt	32	943,00 lei	30 176 lei
65	T8 1,2 m (7 cutii a câte 100 buc)	700	41,00 lei	28 700 lei
66	T8 1,5 m (2 cutii a câte 100 buc)	200	68,00 lei	13 600 lei
67	Track connector	300	60,00 lei	18 000 lei
68	Quasar XS	30	178,00 lei	5 340 lei
69	Plastic cover T8 transparente	1000	27,50 lei	27 500 lei
70	Plastic cover T8 de culoare albă	1000	27,50 lei	27 500 lei
71	Profil aluminiu 3 m, 5470	21	865,00 lei	18 165 lei
72	Panou LED Armstrong	70	129,00 lei	9 030 lei
73	Cutii pentru T8	40	43,00 lei	1 720 lei



MINISTERUL JUSTIȚIEI AL REPUBLICII MOLDOVA
UNIUNEA ADMINISTRATORILOR AUTORIZAȚI DIN MOLDOVA

ȘEREMET VASILE

ADMINISTRATOR AUTORIZAT

MD 2084, mun. Chișinău, or. Cricova, str. Chișinăului, 84 ap 49 c/f 44517027

Tel.: + 373 69114917, email: aa.seremetvasile@gmail.com

operator de date cu caracter personal nr. 0000862



74	Scotch cu logotipul „Ecocity”	60	22,00 lei	1 320 lei
75	Eco glowcase (2 cutii a câte 9 buc)	18	315,00 lei	5 670 lei
76	Track direction	30	110,00 lei	3 300 lei
77	PCB Highbay	20	243,00 lei	4 860 lei
78	PCB Down light	100	97,00 lei	9 700 lei
79	Street light case XS	21	178,00 lei	3 738 lei
80	Panel Light	50	127,00 lei	6 350 lei
81	EcoBeast Case	63	527,00 lei	33 201 lei
82	PCB T8 20*50	1000	18,40 lei	18 400 lei
83	PCB T8 1,2 m 20*20	400	18,40 lei	7 360 lei
84	Driver T8 36 Watt	240	51,00 lei	12 240 lei
85	bolt	3000	0,40 lei	1 200 lei
86	Track Zoom	60	564,00 lei	33 840 lei
87	T8 1,5m	150	54,30 lei	8 145 lei
88	Tub termic	450	2,10 lei	945 lei
89	Track Case I model	20	146,00 lei	2 920 lei
90	Track Case II model	7	152,00 lei	1 064 lei
91	Power Cip 44*50	2200	1,10 lei	2 420 lei
92	Led Driver 12V	100	73,40 lei	7 340 lei
93	Eco Pro Street Quasar XS corp	35	178,00 lei	6 230 lei
94	PCB Quasar 150 w	20	184,50 lei	3 690 lei
95	PCB Quasar 80 w	6	111,00 lei	666 lei
96	PCB Quasar	143	79,70 lei	11 397,1 lei
97	PCB Eco-disc 18w	41	34,20 lei	1 402,2 lei
98	PCB Eco-disc 15w	625	31,90 lei	19 937,5 lei
99	PCB Quasar 60w	300	184,50 lei	55 350 lei
100	термокембрик 6 мм	800	2,50 lei	2 000 lei
101	термокембрик 4 мм	600	2,10 lei	1 260 lei
102	термокембрик 10 мм	1600	2,90 lei	4 640 lei
103	термокембрик 8 мм	1500	2,64 lei	3 960 lei
104	peliculă pentru ambalare	4	112,00 lei	448 lei
105	simple track	5	92,50 lei	462,5 lei
106	scotch Ecocity	28	21,00 lei	588 lei
107	sticlă organică „Exit”	50	53,00 lei	2 650 lei
108	PCB HX-LG072B	530	94,00 lei	49 820 lei
109	PCB100 mm-15 LED-CL	2250	56,00 lei	126 000 lei
110	отражатель для Eco Track (obișnuit)	200	34,00 lei	6 800 lei
111	profil T15	724	256,00 lei	185 344 lei
112	PC T15	2	55,00 lei	110 lei
113	profil T15, negru	20	550,00 lei	11 000 lei
114	bulon cu filet deplin DIN 933	4	550,00 lei	2 200 lei
115	End cap Eco Line	100	35,00 lei	3 500 lei



MINISTERUL JUSTIȚIEI AL REPUBLICII MOLDOVA
UNIUNEA ADMINISTRATORILOR AUTORIZAȚI DIN MOLDOVA

ȘEREMET VASILE

ADMINISTRATOR AUTORIZAT

MD 2084, mun. Chișinău, or. Cricova, str. Chișinăului, 84 ap 49 c/f 44517027

Tel.: + 373 69114917, email: aa.seremetvasile@gmail.com

operator de date cu caracter personal nr. 0000862



116	PCB LED Square 18 w	300	79,00 lei	23 700 lei
117	Ecodisc 24 w	24	220,00 lei	5 280 lei
118	PCB Eco Panel 30w	350	19,80 lei	6 930 lei
119	conector (mama-tata)	500	70,00 lei	35 000 lei
120	PCB High Bay	180	128,60 lei	23 148 lei
121	PCB Eco Disc 30 w	600	79,00 lei	47 400 lei
122	High Bay Disc	3	420,00 lei	1 260 lei
123	Eco-Emberg Cube 1*3w	20	748,00 lei	14 960 lei
124	PCB 10B10C	1	49,00 lei	49 lei
125	bolt 8*30	600	0,22 lei	132 lei
126	bolt M16	100	0,30 lei	30 lei
127	PC T8 transparent 1,2 m	300	70,00 lei	21 000 lei
128	Eco Bist corp, nou	9	730,00 lei	6 570 lei
129	end caps T15	300	35,00 lei	10 500 lei
130	Pc plastic 1,2 m	200	27,50 lei	5 500 lei
131	цоколь Eco Tube, (aproximativ)	1000	11,00 lei	11 000 lei
132	PCB 1,2m*21	450	43,00 lei	19 350 lei
133	PCB 10B20C	200	55,00 lei	11 000 lei
134	lipici pentru pistol termo	100	7,00 lei	700 lei
135	lentile pentru XS	264	4,50 lei	1 188 lei
136	PCB Eco Profi 4B10C	300	93,00 lei	27 900 lei
137	PCB Panel Slim	100	43,00 lei	4 300 lei
138	Eco Disk 2422N	33	450,00 lei	14 850 lei
139	Eco Wall washer 60 cm	12	670,00 lei	8 040 lei
140	electro sensor	11	325,00 lei	3 575 lei
141	Eco Wall washer 1,2 m	1	780,00 lei	780 lei
142	Eco patrat 90 cm	1	550,00 lei	550 lei
143	RTV silicon sealant (clei)	12	440,00 lei	5 280 lei
144	Eco track 30 W	6	550,00 lei	3 300 lei
145	Eco disk 15 w	5	127,00 lei	635 lei
146	Eco disk 9w	15	103,00 lei	1 545 lei
147	Downlight Philips 10w	2	650,00 lei	1 300 lei
148	Eco disk 18w	10	235,00 lei	2 350 lei
149	High power 10w	8	150,00 lei	1 200 lei
150	High power wall washer 50w	1	350,00 lei	350 lei
151	High bay corp	1	1 460,00 lei	1 460 lei
152	Eco Track Zoom 30w	3	580,00 lei	1 740 lei
153	Eco streetQuasar100w	1	1 450,00 lei	1 450 lei
154	Eco spot corp	16	175,00 lei	2 800 lei
155	Eco Wall 18 w	1	253,00 lei	253 lei
156	Eco rail 960N9w	1	90,00 lei	90 lei
157	Eco Track	2	345,00 lei	690 lei



MINISTERUL JUSTIȚIEI AL REPUBLICII MOLDOVA
UNIUNEA ADMINISTRATORILOR AUTORIZAȚI DIN MOLDOVA

ȘEREMET VASILE

ADMINISTRATOR AUTORIZAT

MD 2084, mun. Chișinău, or. Cricova, str. Chișinăului, 84 ap 49 c/f 44517027

Tel.: + 373 69114917, email: aa.seremetvasile@gmail.com

operator de date cu caracter personal nr. 0000862



158	Wall washer 10w	1	147,00 lei	147 lei
159	Driver Energ power slim	3	270,00 lei	810 lei
160	bolt 3*6	6000	0,30 lei	1 800 lei
161	Philips BRP 101 Malaga 30w 14000K	1	0,00 lei	0 lei
162	Led Lamp 4w 6500 k E/4	120	33,00 lei	3 960 lei
163	Led Lamp Eco Lux 4 c LE14 6500	119	33,00 lei	3 927 lei
164	Led Lamp Eco Lux 4w 6500	120	33,00 lei	3 960 lei
165	Led Lamp Eco Lux 4w, E27 6500 K	118	33,00 lei	3 894 lei
166	Led assebler line SMT	1	278 418,00 lei	278 418 lei
167	PCB Cutter 1.2M	1	19 607,00 lei	19 607 lei
168	Cuptor cu convecție 5 metri	1	180 000,00 lei	180 000 lei
169	UFO High Bay Pro 200W	80	258,65 lei	20 692 lei
170	PCB for High Bay Case	595	28,60 lei	17 018 lei
171	PCB T8 9W	10000	0,71 lei	7 062 lei
172	Wall washer metal case 2.4m	156	106,63 lei	16 635 lei
173	T5 case 1.2M White paint Al.with opal PC	1660	7,68 lei	12 749 lei
174	Tube T15 CAP	1000	0,97 lei	971 lei
175	T 15 additional bracket	2000	0,39 lei	777 lei
176	C H -G S-W 1 5 0 - S8 Housing/Projectort Housing 150w	100	313,38 lei	31 338 lei
177	UFO High Bay Pro 200 W case	374	258,64 lei	96 733 lei
178	Eco Beast case 100W	425	140,36 lei	59 652 lei
179	PCB T8 18W	4000	1,41 lei	5 650 lei
180	Quasar XS	150	46,25 lei	6 938 lei
181	Quasar M	50	423,68 lei	21 184 lei
182	Quasar S	40	208,33 lei	8 333 lei
183	Case Eco disc small 12w	700	128,00 lei	89 600 lei
184	Case Eco disc medium 24w	850	156,00 lei	132 600 lei
185	Case Eco disc big 30w	760	171,00 lei	129 960 lei
186	Zoom Case 40W	350	297,00 lei	103 950 lei
187	Track Line case	100	918,00 lei	91 800 lei
188	High Power Case 50w	70	430,00 lei	30 100 lei
189	High Power Case 10w	40	84,00 lei	3 360 lei
190	High Bay Case	50	376,00 lei	18 800 lei
191	Iluminat de urgență - Emergency light	15	960,00 lei	14 400 lei

Solicitățile de negociere împreună cu oferta de preț de depun fizic la adresa mun. Chișinău, str. A. Russo 1, et. 14, bir. 147 sau prin intermediul poștei electronice aa.seremetvasile@gmail.com până la 19.06.2025 ora 17:00. Pentru informații adiționale, apelați la tel. 069114917.

Lichidator
Șeremet Vasile